
ZARZĄDZENIE NR 78/2023 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia monitoringu wizyjnego na terenie Urzędu Miejskiego w Łochowie 
oraz monitoringu GPS w samochodach służbowych 

Na podstawie art. 9a i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 222 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 ze zm.) w związku z art. 6 ust. 1 lit. c i e Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE. L Nr 119, str. 1) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W celu: 

1) zapewnienia bezpieczeństwa pracownikom oraz innym osobom przebywającym na terenie 
Urzędu Miejskiego w Łochowie; 

2) ochrony mienia w celu zabezpieczenia przed kradzieżą, uszkodzeniem czy zniszczeniem mienia, 
jak również w celu ustalenia sprawców kradzieży i zniszczeń mienia; 

3) wyjaśnienia sytuacji konfliktowych; 

4) zachowania w tajemnicy informacji, których ujawnienie mogłoby narazić pracodawcę na szkodę, 
na terenie Urzędu Miejskiego w Łochowie wprowadza się monitoring wizyjny rejestrujący obraz 
wideo. 

2. W celu: 

1) zapewnienia właściwej organizacji pracy umożliwiającej pełne wykorzystanie czasu pracy; 

2) zapewnienia właściwego użytkowania samochodów służbowych; 

3) zapewnienia ochrony mienia wprowadza się monitoring GPS w samochodach służbowych. 

3. Szczegółowe zasady dotycząc celów, zakresu i sposobów stosowania monitoringu wizyjnego 
w budynku Urzędu Miejskiego w Łochowie oraz monitoringu GPS w samochodach służbowych 
określa Regulamin Pracy Urzędu Miejskiego w Łochowie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Łochów oraz Naczelnikowi 
Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2023 r. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49E9750E-4BEF-44AD-88B6-01A705BDEA90. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 78/2023 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 26 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


